
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXІV сесія VII скликання) 

 

09.08.2019 м. Кривий Ріг № 227 

 

 

   ┌Про узгодження проекту  рішення┐ 

Криворізької міської ради «Про вне- 

сення змін до рішення міської ради  

від  31.03.2016  № 381  «Про обсяг і 

межі повноважень районних у міс- 

ті рад та їх виконавчих органів» 

 

Розглянувши проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повно-

важень районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна в місті рада 

вирішила: 
 

1. Узгодити проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, а саме:  
 

1.1 виключити в розділі ІІІ «Повноваження виконавчих органів районних 

у місті рад», підрозділі «У галузі житлово-комунального господарства, 

торговельного обслуговування, ресторанного господарства, транспорту й 

зв’язку, сфері послуг» пункт 20;  

1.2 вважати пункти 21 – 38 попередньої редакції пунктами 20 – 37 відпо-

відно. 
 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної в місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики (Неділько Д.В.). 

 

 

 

Голова районної в місті ради        Ігор Ратінов 

 

 

 

 

 

Проект 


